

EP.26.67.2022

Warszawa, dnia 15 września 2022 r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „Dostawę Echokardiografu na konstrukcji jezdnej, przeznaczonego do badań kardiologicznych i naczyniowych” SPRAWA NR EP/80/2022.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Dostawę Echokardiografu na konstrukcji jezdnej, przeznaczonego do badań kardiologicznych i naczyniowych ” SPRAWA NR EP/80/2022, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1. - Dotyczy zapisów SWZ – Załącznik nr 2 do SWZ pkt 3., sekcji II – Parametry ogólne, o treści: „Monitor OLED o przekątnej min. 21”, regulowany w trzech płaszczyznach.” Czy zamawiający dopuści aparat wyposażony w monitor o matrycy LCD?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. - Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ pkt 4., sekcji III – Informacje dodatkowe – warunki gwarancji, serwisu i szkoleń, o treści: „Czas podjęcia naprawy przez serwis max 48h od momentu zgłoszenia.” Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu podjęcia naprawy o dodanie stwierdzenia „w dni robocze”?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. - Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ pkt 6., sekcji III – Informacje dodatkowe – warunki gwarancji, serwisu i szkoleń, o treści: „Czas oczekiwania na usunięcie uszkodzenia w dniach (do 7 dni roboczych). W przypadku naprawy dłuższej wykonawca zapewni element zastępczy lub urządzenie na czas trwania naprawy celem zapewnienia niezakłóconej pracy zamawiającego (dotyczy okresu gwarancyjnego)” Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści punktu, przez rozszerzenie czasu oczekiwania na usunięcie

uszkodzenia do 14 dni roboczych, w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z poza terytorium Polski?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. - Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ ppkt 1), pkt. 6., §6. GWARANCJA, o treści: „przystąpienia do naprawy urządzeń nie później niż w ciągu max. godzin (max 48 godzin) od momentu zgłoszenia” Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu podjęcia naprawy o dodanie stwierdzenia „w dni robocze”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5. - Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ ppkt 2), pkt. 6., §6. GWARANCJA, o treści: „naprawy gwarancyjnej urządzeń w czasie do 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia” Czy zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie powyższego o zapis dopuszczający wykonanie naprawy gwarancyjnej urządzeń w czasie 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia, w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z poza terytorium Polski?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6. - Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ pkt. 1., §7. KARY UMOWNE, o treści: „Wykonawca, w razie niedostarczenia urządzenia w terminie określonym w §4 ust. 1 Umowy lub nieprzeprowadzenia czynności w terminie, o którym mowa w §4 ust. 14, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wartości brutto przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki.” Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wartości kary umownej do zwyczajowej przyjętej wysokości 0,1%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Monika Kowalska

KIEROWNIK SEKCJI
Seksja Zamówień Publicznych


Małgorzata Marcinkowska